multa similia conijcias. Anni admodū pauci  
sunt (sic enim ex vicina Silesia increbuit)  
quod in ditione Vratislauieſi Sacerdos qui-  
dam Lutheranicus, qui Catholico sacerdoti  
moribundo, formatā furatus, ac raso in his  
lit eris alieno nomine, suoq; inserto, paro-  
chiam quandam tali fraude & criminē falsi,  
tanq; à catholico Episcopo effet ordinatus,  
adeptus erat. Sed ne sic quidem satis habilis  
putabatur lutherano Superintendenti,  
qui in vt constantiæ erga recens Euangelium  
suæ dare et documentum, vxorem illum du-  
cere oportebat. Verum hæc vxor, cum no-  
uello marito iam cepisset minus placere, &  
mulieres aliæ placere magis, toxicō illam  
interemīt, vt ad noua vota libido ardentior  
transferretur. Interrogatus autem, qua oc-  
casione tantum patrasset scelus : respondit  
coniugium in Lutheranis sacerdotibus non  
restinguere vagas libidines. Si exemplis res  
ista illustranda effet, Dij immortales, quan-

F. iij tum

tam tu mihi vestrarum turpitudinum syllam aperuisses. Hoc saltem abs te quæro, an usq; vlo seculo antè libidines adeò frequentes, adeoq; variæ in omni genere sexus, ætatisq; exarsisse commemorentur, q; hoc seculo nostro? Non sanè arbitror. Nam hoc vnicum decretum Lutheri, quasi lex diuina nunc passim habetur, nullum mortaliū posse continere, & non minus, q; non expuere saliuam: itemq; nec minus virum muliere, vel mulierem viro carere posse, q; vllum hominem aut cibo aut potu. Hoc vexillum castitatis & continentiae, primus erexit Claudius Nero, Cæsar Romanus: qui Tyrannus natans inter spurcissimas libidines, palam dictabat, impossibile esse, ut aut adolescens, aut puella, aut mas, aut fœmina, si modò Veneri apti sint, à Venere abstinere possit. Arripuit hoc Neronianum vexillum Lutherus, refixitq; in Germania: ad quod iam tot yndiq; concurrent

currunt impudicitiae sorores, libidinum fratres, quot munera Cereris & Bacchi infartire queant. An non cum videmus adolescentulos hoc tempore palam scortari, aut si ab hoc vicio retrahuntur, sibi dari uxores flagitare contumaciter? Tum verò puellas, si aut libidine lapsae sint, aut alias impudicè lasciuiant: tam has, q̄ illos proterue Neronianam legem Lutheri obtendere: is Tyrannus enim, ex uno se metiens vniuersos, statuit impossibile esse, hominem castè continenterq; posse viuere, cū Venus æquè necessaria sit atq; potus ac cibus. Ex his nouis nuptiarum ritibus, pueri ducunt, pullulæ nubunt, tandemq; nascuntur viri illi tam strenui herōes, qui bello Turcas ultra Caucasum montem submouere, qui sanis consilijs & concordibus pacatam Germaniam reddere, qui deniq; hoc aureum seculum, quo nunc Germania mirum in modum floret, reducere in Christianum orbem